Az altalunk leggyakrabban hasznalt tomeg és térfogat mértékegységek atvaltasa

Tomeg | ng ng mg g kg
1kg 1 000 000 000 000 | 1 000 000 000 1 000 000 1000 1
lg 1 000 000 000 1 000 000 1000 1 0,001
1mg 1 000 000 1000 1 0,001 0,000001
1 ng 1000 1 0,001 0,000001 0,000000001
1ng 1 0,001 0,000001 0,000000001 0,000000000001
Térfogat | ul mi |
11 1 000 000 1000 1
1ml 1000 1 0,001
1l 1 0,001 0,000001
*Megjegyzés:

1 1 viztérfogat megkozelitdleg 1 kg tomegnek felel meg siirliségébdl addoddan (p.i,=0,997 kg/l 25°C-on)




